2 Kerja-kerja drill siap bagi pemasangan AF 10 filling pin dan pump cell foam
polyurethane

20.00 90.00 1,800.00

3 kerja-kerja memasang papan plaster siling, mengecat dan kerja-kerja
kemasan serta kembalikan peralatan seperti sediakala

1.00 1,200.00 1,200.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Ribu Tiga Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 3,300.00

Pemohon MUHAMMAD AFZANI BIN AHMAD

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
Jawatan PENGURUS Tarikh 28/06/2021 08:48 PG
Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 28/06/2021 10:50 PG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 28/06/2021 05:57 PTG

[...]

2 Kerja-kerja drill siap bagi pemasangan AF 10 filling pin dan pump cell foam
polyurethane

20.00 90.00 1,800.00

3 kerja-kerja memasang papan plaster siling, mengecat dan kerja-kerja
kemasan serta kembalikan peralatan seperti sediakala

1.00 1,200.00 1,200.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Ribu Tiga Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 3,300.00

Pemohon MUHAMMAD AFZANI BIN AHMAD

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 28/06/2021 08:48 PG
Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 28/06/2021 10:50 PG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 28/06/2021 05:57 PTG